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PASCON - Condor Allgemeine Vers. AG
…  ganz nah dran …

Firmenkunden –Gewerbe (Sach, Haft, TV)
• Angebote
• Bestandsbetreuung 

(Auskünfte, Änderungen)

P A S C O N
Büros Hamburg –Köln –München

Ansprechpartner (siehe Rückseite)

Ihre Frage? Unser Service für Sie:

Privatkunden 
• Angebote

• Bestandsbetreuung 
(Auskünfte, Änderungen)

Tarifrechner R+V Connect

Tel.: 0800 533-1149
E-Mail: condor@cvers.de

Komposit
Betrieb

Neuschaden (Firmen- und Privatkunden)

Courtageabrechnung

Schaden
Tel.: 0800 533-1207

E-Mail: condor@cvers.de

Direktinkasso Tel.: 0611 533-4455

Agenturinkasso-Abrechnung Tel.: 0800 533-1151 

Sonstige Sparten (Kfz, VHV, Kaution etc.)
Ansprechpartner: Ihr R+V Maklerbetreuer

oder www.online.ruv.de

Agenturinkasso

http://www.online.ruv.de


 
 

…  ganz nah dran …  
 

PASCON GmbH 
Geschäftsführung: Werner Bruns, Dietmar Schöne 

Raiffeisenplatz 1  - 65189 Wiesbaden 
Sitz der Gesellschaft: Wiesbaden 

Eingetragen beim  Amtsgericht Wiesbaden – HRB 25267 
USt-ID-Nr: DE274411228 / Steuer-Nr. 045 223 35206 

www.pascon-gmbh.de 

 
PASCON - Büro Köln 
Universitätsstr. 91 
50931 Köln 
 
Werner Bruns 
Geschäftsführer 
0221 / 951 64 645 
werner.bruns@ruv.de 
 
Thorsten Gottschalk 
Firmenspezialist / Underwriter / Prokurist 
0221 / 951 64 646 
thorsten.gottschalk@ruv.de 
 
Stefan Wegener 
Firmenspezialist / Underwriter / Prokurist 
0221 / 951 64 647 
stefan.wegener@ruv.de 
 
Frank Zander  
Firmenspezialist / Underwriter / Prokurist 
0221 / 951 64 648 
frank.zander@ruv.de 
 
Petra Müller 
Firmenspezialistin / Underwriter 
0221 / 951 64 661 
petra.mueller2@ruv.de 
 
Corinna Renz 
Firmenspezialistin / Underwriter 
0221 / 951 64 638 
corinna.renz@ruv.de 
 
Laura Banz 
Firmenspezialistin / Junior-Underwriter 
0221 / 951 64 171 
laura.banz@ruv.de 
 
Jessica Schmidt 
Firmenspezialistin / Junior-Underwriter 
0221 / 951 64 686 
jessica.schmidt@ruv.de 
 
Christina Zangl   
Firmenspezialistin / Junior-Underwriter 
0221 / 951 64 656 
christina.zangl@ruv.de 
 

 
PASCON - Büro Hamburg  
Heidenkampsweg 102 
20097 Hamburg 
 
Thomas Föhrs  
Firmenspezialist / Underwriter 
040 / 23 606 4154  
thomas.foehrs@ruv.de 
 
René Wendelken 
Firmenspezialist / Underwriter 
040 / 36 139 647  
rene.wendelken@ruv.de 
 
Karen Krechel  
Firmenspezialistin / Junior-Underwriter 
040 / 36 139 588  
karen.krechel@ruv.de 
 
Lars Scharnweber 
Firmenspezialist / Junior-Underwriter 
040 / 36 139 329  
lars.scharnweber@ruv.de 
 
PASCON - Büro München  
Riesstr. 15 
80992 München 
 
 

Martina Körber 
Firmenspezialistin / Underwriter 
089 / 57 091 177  
martina.koerber@ruv.de 
 
Oliver Rademacher 
Firmenspezialist / Underwriter 
089 / 57 091 179 
oliver.rademacher@ruv.de 
 
Silvia Biberger 
Firmenspezialistin / Junior-Underwriter 
089 / 57 091 168 
silvia.biberger@ruv.de 
 
Daniela Jennifer Korhammer 
Firmenspezialistin / Junior-Underwriter 
089 / 57 091 181 
danielajennifer.korhammer@ruv.de 

http://www.pascon-gmbh.de
http://www.pascon-gmbh.de

